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Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

K 1A Turnerinnen Jahrgang 2017 + jünger

Widmer Larissa 2017 Getu Malans  9.45 9.709.30 9.05 37.501. G

Blaas Yael 2018 Gymteam Maienfeld  9.45 9.159.30 9.30 37.202. S

Berther Maylin 2017 Getu Malans  9.05 9.559.50 8.90 37.003. B

Keusch Maja 2017 Getu Sevelen  9.10 9.659.40 8.85 37.003. B

Schmid Gianna 2017 Gymteam Maienfeld  9.00 9.109.15 9.50 36.755. *

Schwitter Elin 2018 Geräteriege Rehetobel  8.55 9.559.15 9.45 36.706. *

Bartl Sophia 2018 TV Widnau  9.20 9.358.90 8.80 36.257. *

Köppel Ana 2017 TV Widnau  9.40 9.558.30 9.00 36.257. *

Vetsch Sophia 2018 Getu Grabs  8.65 9.459.10 8.90 36.109. *

Matloch Leonie 2017 STV Kriessern  8.85 9.358.95 8.85 36.0010. *

Pally Andrina 2018 Getu Bonaduz  9.10 9.358.75 8.75 35.9511. *

Lenherr Lisa 2017 Getu Gams  9.05 8.909.05 8.80 35.8012. *

Müller Leonie 2017 GETU Mels  9.00 8.958.65 9.20 35.8012. *

Zeller Timea 2017 GETU Staad  9.10 9.608.25 8.85 35.8012. *

Egger Emilia 2018 Geräteriege Rehetobel  8.90 8.758.80 9.25 35.7015. *

Santoro Lia 2017 Getu Malans  8.75 9.108.90 8.90 35.6516. *

Wüst Gianna 2017 STV Steinach  9.00 8.908.45 9.30 35.6516. *

Bass Malena 2017 Getu Bonaduz  8.70 9.408.55 8.85 35.5018. *

Schöpfer Malu 2017 Getu Malans  8.80 9.008.75 8.95 35.5018. *

Engler Lena 2017 Gymteam Maienfeld  8.90 8.809.05 8.70 35.4520. *

Hold Lanea 2018 Getu Sevelen  9.00 9.308.45 8.70 35.4520. *

Castelmur Yael 2017 Getu Bonaduz  8.50 9.308.85 8.60 35.2522. *

Graf Nelia 2017 Geräteriege Rehetobel  8.55 9.508.75 8.35 35.1523. *

Pendl Sophie 2017 TV Widnau  8.65 9.158.75 8.55 35.1024. *

Marquart Lorina 2017 Getu Grabs  8.25 9.309.10 8.40 35.0525. *

Bucher Andrina 2017 Geräteriege Rehetobel  8.20 9.209.00 8.60 35.0026. *

Gonzenbach Elena 2017 Gymteam Maienfeld  9.10 8.458.65 8.80 35.0026. *

Ramovic Ameli 2017 STV Steinach  8.80 9.108.60 8.50 35.0026. *

De Rosa Giulia 2017 STV Balgach  8.60 8.908.85 8.60 34.9529. *

Frick Emilia 2017 Getu Balzers  8.75 8.708.55 8.90 34.9030. *

Kunz Victoria 2017 Getu Grabs  8.50 9.308.65 8.45 34.9030. *

Good Lilly 2017 TV Sargans  7.45 9.609.10 8.65 34.8032. *

Ördög Elisabeth Grac 2017 TV Rebstein  8.40 8.908.50 9.00 34.8032. *

Schwendener Carla 2018 Getu Malans  8.60 8.858.70 8.65 34.8032. *

Casutt Nina 2017 Gymteam Maienfeld  8.75 8.808.40 8.80 34.7535. *

Jovicic Leana 2017 TV Rebstein  8.30 9.358.35 8.75 34.7535. *

Wagner Nora 2017 Getu Grabs  8.30 8.958.75 8.75 34.7535. *

Hofstetter Maëlle 2017 Gymteam Maienfeld  8.85 9.158.30 8.40 34.7038. *

Muff Arina 2017 Gymteam Maienfeld  8.80 9.008.80 8.10 34.7038. *

Güven Kayla 2017 TV Widnau  8.95 8.508.45 8.75 34.6540. *

Graber Alessia 2017 TV Widnau  8.35 9.208.15 8.90 34.6041. *

Häfliger Shana 2017 GETU Mels  8.75 9.058.10 8.65 34.5542. *

Tschofen Alessia 2017 STV Balgach  8.50 9.108.00 8.95 34.5542. *

Camenisch Carla 2017 Getu Bonaduz  8.70 8.857.90 9.05 34.5044. *

Gerber Xenia 2017 STV Balgach  8.90 8.958.10 8.55 34.5044. *

Shimahara Ayaka 2018 TV Buchs  7.80 8.958.65 9.10 34.5044. *

Winkler Svenja 2018 Getu Malans  8.45 8.658.60 8.75 34.4547. *

Aebli Ronja 2018 GR BTV Schiers  8.50 9.008.25 8.65 34.4048. *

Guidolin Leana 2018 TV Eschen-Mauren  8.80 9.407.90 8.30 34.4048. *

Guntli Kiana 2017 TV Vilters  8.65 9.257.90 8.55 34.3550. *

Janphet Sophie 2017 GETU Staad  8.50 9.308.05 8.50 34.3550. *

Vogler Luana 2017 GETU Mels  8.35 9.108.10 8.80 34.3550. *

Zeba Luzija 2017 Getu Grabs  7.95 9.258.15 9.00 34.3550. *

Avdiu Stina 2017 TV Widnau  8.75 8.807.75 8.85 34.1554. 

Capeder Aurora 2017 Getu Gams  8.20 8.908.65 8.35 34.1055. 

Hatt Luana 2017 TV Schaan  8.20 9.358.35 8.20 34.1055. 

Blättler Lina 2017 Geräteriege Rehetobel  8.20 8.908.35 8.60 34.0557. 
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Nadler Elina 2018 Geräteriege Rehetobel  8.05 9.208.70 8.10 34.0557. 

Triet Leandra 2017 GETU Mels  8.70 8.707.75 8.85 34.0059. 

Frick Jule 2017 Getu Balzers  8.30 8.757.80 9.00 33.8560. 

Fuchs Elin 2018 Geräteriege Rehetobel  7.70 9.308.45 8.40 33.8560. 

Palka Lilianna 2017 Getu Wartau  8.30 8.608.00 8.95 33.8560. 

Walser Anouk 2017 Geräteriege Rehetobel  8.60 9.057.90 8.30 33.8560. 

Bicego Belinda 2018 TV Widnau  8.60 8.508.45 8.20 33.7564. 

Fera Leticia 2017 TV Vilters  8.25 9.158.00 8.35 33.7564. 

Frick Lina 2018 Getu Balzers  7.90 8.758.55 8.40 33.6066. 

John Ella 2017 Geräteriege Rehetobel  8.00 9.108.05 8.35 33.5067. 

Koch Lily 2017 Geräteriege Rehetobel  7.85 8.508.65 8.40 33.4068. 

Marugg Tilla 2017 TZ Viamala  7.40 9.108.40 8.35 33.2569. 

Jäger Leonie 2017 Getu Malans  8.55 8.107.85 8.70 33.2070. 

Steiner Evelyn 2017 TV Rebstein  7.85 8.908.30 8.15 33.2070. 

Ercin Amelie 2017 TV Walenstadt  7.85 9.008.15 8.15 33.1572. 

Gentina Julia 2017 STV Steinach  8.30 7.708.25 8.90 33.1572. 

Matzig Laura 2017 Gymteam Maienfeld  7.85 8.608.35 8.35 33.1572. 

Trittibach Laura 2017 Getu Wartau  7.95 8.108.15 8.85 33.0575. 

Bänziger Lina 2018 Gymteam Maienfeld  8.05 8.457.85 8.65 33.0076. 

Lippuner Chiara 2017 Getu Bonaduz  8.00 8.607.80 8.55 32.9577. 

Strickler Jana 2018 TV Rebstein  8.25 8.707.50 8.50 32.9577. 

Zellweger Anna Lena 2017 STV Kriessern  7.80 8.608.75 7.65 32.8079. 

Ulmann Aline 2017 STV Kriessern  7.40 8.658.30 8.40 32.7580. 

Frommenwiler Luana 2017 STV Steinach  8.25 8.507.45 8.50 32.7081. 

Schöb Eva 2017 Getu Gams  7.40 8.308.15 8.55 32.4082. 

Verling Alina 2017 TV Schaan  7.95 8.557.85 7.95 32.3083. 

Vidal Emilia 2017 TV Walenstadt  8.00 8.057.60 8.55 32.2084. 

Kobelt Katalena 2017 STV Balgach  8.05 8.007.60 8.50 32.1585. 

Wentsch Aurelia 2017 Getu Sevelen  7.65 8.457.50 8.50 32.1086. 

Hobi Hanna 2017 TV Walenstadt  7.50 8.257.90 8.35 32.0087. 

Zrilli Aya Sophia 2017 TV Buchs  8.00 8.307.55 8.10 31.9588. 

Widmer Armanda 2017 STV Balgach  7.70 8.407.70 8.05 31.8589. 

Bischof Jolanda 2018 Getu Gams  7.75 8.157.70 8.00 31.6090. 

Stöckl Sofia 2017 Getu TZ Engiadina  7.85 8.007.55 8.05 31.4591. 

Freund Valeria 2017 TV Rebstein  7.65 8.157.10 8.05 30.9592. 

Item Melina Cassan 2017 TV Trimmis  7.40 7.907.35 8.10 30.7593. 

von Büren Yara 2017 TV Trimmis  6.95 8.457.25 8.00 30.6594. 

Erne Emilia 2017 TV Schaan  8.00 8.106.80 7.60 30.5095. 

Siegrist Ada 2017 Getu Sevelen  7.50 8.256.65 7.55 29.9596. 

Tenzin Tsering 2017 Getu Balzers  7.60 7.756.35 8.00 29.7097. 

Beqiri Liliana 2017 TV Walenstadt  7.45 7.506.00 7.90 28.8598. 

Masa Charlotte 2018 TV Rebstein  6.80 7.606.35 8.00 28.7599. 
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Bruderer Livia 2016 Geräteriege Rehetobel  9.50 10.009.70 9.20 38.401. G

Fuchs Elena 2016 TG Appenzell-Gais  9.35 9.709.30 9.55 37.902. S

Eisenhut Rebekka 2016 Geräteriege Rehetobel  9.45 9.859.45 8.85 37.603. B

Moser Lorena 2015 TG Appenzell-Gais  9.25 9.559.55 9.25 37.603. B

Schwitter Malea 2015 Geräteriege Rehetobel  9.20 9.759.30 9.30 37.555. *

Nadler Livia 2015 Geräteriege Rehetobel  9.35 9.659.60 8.80 37.406. *

Gmünder Emilia 2015 Geräteriege Rehetobel  9.10 9.509.35 9.20 37.157. *

Sutter Anthea 2015 TG Appenzell-Gais  9.25 9.709.35 8.85 37.157. *

Zemp Annina 2015 Geräteriege Rehetobel  9.20 9.658.90 9.40 37.157. *

Züst Bettina 2015 GETU Staad  9.00 9.509.20 9.30 37.0010. *

Hudec Vivienne 2016 GETU Staad  9.25 9.659.00 9.00 36.9011. *

Streule Jana 2015 TG Appenzell-Gais  9.40 9.659.10 8.75 36.9011. *

Huang Janina 2016 GETU Staad  9.30 9.658.80 9.10 36.8513. *

Procopio Isabella 2016 Getu Sevelen  8.90 9.709.25 8.95 36.8014. *

Frick Ella 2015 Getu Balzers  9.30 8.959.20 9.30 36.7515. *

Graf Laurine 2014 Geräteriege Rehetobel  9.05 9.459.25 9.00 36.7515. *

Sinner Lucy 2015 STV Kriessern  9.25 9.658.95 8.90 36.7515. *

Tanner Norina 2015 TG Appenzell-Gais  9.25 9.359.25 8.90 36.7515. *

Loretan Noelany 2016 Getu Wartau  8.85 9.359.05 9.40 36.6519. *

Pichler Julia 2015 TV Schaan  9.50 9.558.60 9.00 36.6519. *

Gartmann Moana 2016 Getu Malans  9.20 9.209.25 8.95 36.6021. *

Gassner Emma 2016 Getu Balzers  8.95 9.508.85 9.20 36.5022. *

Moser Anna 2015 TG Appenzell-Gais  9.20 9.359.05 8.90 36.5022. *

Schrepfer Leonie 2016 TG Appenzell-Gais  9.10 9.358.70 9.35 36.5022. *

Lüchinger Luana 2016 STV Kriessern  9.00 9.259.20 9.00 36.4525. *

Sturzenegger Jana 2015 Geräteriege Rehetobel  8.60 9.609.35 8.90 36.4525. *

Fuchs Michelle 2016 TG Appenzell-Gais  9.35 9.208.80 9.00 36.3527. *

Serhieieva Polina 2016 Getu Sevelen  8.70 9.609.35 8.70 36.3527. *

Illien Jara 2016 Gymteam Maienfeld  9.40 9.258.75 8.90 36.3029. *

Hutter Tracy 2016 STV Kriessern  8.90 9.109.15 9.00 36.1530. *

Röthlin Vanessa 2015 STV Kriessern  8.45 9.259.10 9.35 36.1530. *

Wille Bigna 2015 GR BTV Schiers  8.60 9.509.00 9.00 36.1032. *

Diggelmann Ainhoa 2014 GETU Staad  9.15 9.008.85 9.05 36.0533. *

Brunhart Maja 2016 TV Schaan  9.20 9.158.85 8.75 35.9534. *

Good Laura 2016 GETU Mels  8.65 9.508.60 9.20 35.9534. *

Keller Lou 2016 TV Buchs  8.70 9.408.75 9.10 35.9534. *

Meister Jael 2015 TG Appenzell-Gais  9.35 9.558.65 8.40 35.9534. *

Caspar Gina 2016 GR BTV Schiers  8.80 9.209.25 8.65 35.9038. *

Trezza Mia 2016 Getu Balzers  9.30 9.008.90 8.70 35.9038. *

Kramer Lia 2016 Getu Bonaduz  8.85 9.108.50 9.40 35.8540. *

Minder Franca 2015 TG Appenzell-Gais  9.25 9.358.05 9.20 35.8540. *

Barletta Chiara 2016 TG Appenzell-Gais  9.10 9.208.70 8.80 35.8042. *

Zweifel Luana 2015 TV Buchs  8.80 9.508.90 8.55 35.7543. *

Baumann Jana 2015 TG Appenzell-Gais  8.65 9.208.55 9.15 35.5544. *

Corrado Mia 2015 Getu Balzers  9.20 9.008.20 9.15 35.5544. *

Bachmann Matilda 2013 GETU Staad  8.95 9.108.50 8.90 35.4546. *

Käslin Elisa 2016 Getu TZ Engiadina  8.65 9.408.90 8.50 35.4546. *

Scheiwiller Mara 2016 Getu Bonaduz  9.15 8.908.70 8.70 35.4546. *

Tasdemir Melissa 2015 STV Steinach  9.55 8.957.90 9.00 35.4049. *

Geistor Melia 2016 TV Eschen-Mauren  9.15 9.008.45 8.75 35.3550. *

Knöpfel Riana 2014 TG Appenzell-Gais  9.15 9.008.30 8.90 35.3550. *

Haddad Alina 2014 STV Walensee-Unterterze  8.65 9.258.45 8.95 35.3052. *

Lechmann Sarah 2016 Gymteam Maienfeld  8.80 8.859.00 8.65 35.3052. *

Ney Jael 2016 TV Schaan  8.80 9.408.30 8.80 35.3052. *

Stalder Fiona 2016 TG Appenzell-Gais  8.65 9.158.50 9.00 35.3052. *

Bischof Jana 2016 TG Appenzell-Gais  8.85 9.258.35 8.80 35.2556. *

Fuchs Selina 2015 Geräteriege Rehetobel  8.60 9.208.75 8.70 35.2556. *
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Gross Emma 2015 TG Appenzell-Gais  8.55 9.408.75 8.55 35.2556. *

Kälin Livia 2016 Geräteriege Rehetobel  8.45 9.408.60 8.75 35.2059. *

Elezi Rina 2015 Getu Sevelen  8.55 9.358.55 8.65 35.1060. *

Knobelspiess Malea 2016 STV Balgach  8.90 8.658.85 8.65 35.0561. *

Oertli Elisabeth 2016 Getu Malans  8.65 9.308.30 8.80 35.0561. *

Walser Joy 2016 GETU Mels  8.20 9.508.35 9.00 35.0561. *

Beck Nélia 2016 TV Schaan  8.80 9.058.70 8.45 35.0064. 

Bühler Adelina 2016 GR BTV Schiers  8.80 9.408.25 8.55 35.0064. 

Stauffacher Melina 2016 Getu Sevelen  8.90 9.308.35 8.45 35.0064. 

Koller Jolina 2016 STV Kriessern  8.60 8.708.95 8.70 34.9567. 

Schwitter Gianna 2016 Geräteriege Rehetobel  8.60 9.158.75 8.45 34.9567. 

Spirig Thalia 2016 STV Kriessern  8.80 9.558.05 8.55 34.9567. 

Breitenmoser Andrea 2016 STV Kriessern  8.75 8.858.55 8.75 34.9070. 

Wildhaber Giulia 2016 GETU Mels  8.85 9.207.75 9.10 34.9070. 

Assaad Sophia 2016 TV Buchs  8.80 8.958.50 8.60 34.8572. 

Bischof Malea 2016 GETU Staad  8.50 8.808.70 8.75 34.7573. 

Grass Alina 2016 TZ Viamala  8.55 9.008.25 8.95 34.7573. 

Inauen Alina 2015 STV Balgach  9.05 9.157.85 8.65 34.7075. 

Mannhart Nina 2016 TV Eschen-Mauren  8.70 9.208.00 8.75 34.6576. 

Beck Jelena 2016 TV Schaan  9.05 8.508.20 8.80 34.5577. 

Tanno Livia 2016 TZ Viamala  8.00 9.108.50 8.90 34.5078. 

Germann Livia 2016 STV Steinach  8.90 8.857.80 8.90 34.4579. 

Serhieieva Mariia 2016 Getu Sevelen  8.30 8.808.85 8.50 34.4579. 

Battaglia Giuliana 2016 Getu Gams  8.65 8.708.60 8.45 34.4081. 

Wildhaber Noelia 2016 TV Sargans  8.70 8.458.25 9.00 34.4081. 

Ribi Nea 2016 TV Sargans  8.30 9.008.25 8.80 34.3583. 

Bögli Enja 2016 TZ Viamala  8.35 8.608.45 8.90 34.3084. 

Bitterli Nora 2016 TZ Viamala  8.50 8.708.40 8.65 34.2585. 

Schmid Nila 2016 GETU Staad  8.40 9.307.90 8.65 34.2585. 

Thoma Ella 2015 TV Buchs  8.15 8.858.55 8.70 34.2585. 

Wyss Maria 2016 GETU Mels  8.80 9.257.30 8.90 34.2585. 

Gartmann Malia 2016 Getu Bonaduz  8.25 8.408.45 9.05 34.1589. 

Benz Alea 2016 STV Kriessern  8.50 8.308.85 8.45 34.1090. 

Bonderer Giannina 2016 TV Sargans  8.30 8.858.35 8.50 34.0091. 

Bürge Ladina 2016 GR BTV Schiers  7.95 9.207.80 9.00 33.9592. 

Hoffmann Eliana 2016 TV Sargans  8.45 8.358.15 9.00 33.9592. 

Hemmi Janina 2015 TV Trimmis  8.65 8.858.35 8.05 33.9094. 

Ludwig Lilly-anne 2016 Gymteam Maienfeld  8.40 8.208.75 8.55 33.9094. 

Hobi Mila 2016 TV Walenstadt  8.15 9.107.85 8.70 33.8096. 

Stöckl Johanna 2015 Getu TZ Engiadina  8.05 8.558.30 8.90 33.8096. 

Durmisi Emela 2016 TV Buchs  7.75 8.858.55 8.60 33.7598. 

Winkler Melinda 2015 GETU Staad  9.00 8.358.30 8.10 33.7598. 

Baumgartner Milena 2016 STV Kriessern  8.00 8.408.45 8.80 33.65100. 

Buchli Jaël 2016 TZ Viamala  8.15 8.508.55 8.45 33.65100. 

Koch Alessia 2016 Getu Grabs  7.90 8.608.35 8.50 33.35102. 

Schwarz Helena 2016 TV Buchs  7.95 9.057.85 8.50 33.35102. 

Stüble Joleen 2015 Getu Bernhardzell  7.85 8.657.90 8.90 33.30104. 

Nadjaku Alea 2015 TV Walenstadt  8.50 8.657.90 8.20 33.25105. 

Baumer Lea 2014 STV Walensee-Unterterze  8.20 8.957.50 8.55 33.20106. 

Enenkel Julia 2016 STV Balgach  8.35 8.257.95 8.45 33.00107. 

Charles Peminosi 2016 TV Buchs  7.75 8.458.40 8.35 32.95108. 

Hobi Leonie 2015 TV Buchs  7.80 8.308.10 8.75 32.95108. 

Banzer Lena 2016 TV Schaan  8.70 8.507.80 7.90 32.90110. 

Santschi Lisa 2016 TZ Viamala  8.20 8.457.85 8.40 32.90110. 

Schlögl Lia 2015 STV Kriessern  7.95 8.308.40 8.10 32.75112. 

Bochmann Anna 2016 STV Kriessern  8.15 7.858.25 8.45 32.70113. 

Braun Annik 2016 TV Walenstadt  8.10 8.057.80 8.75 32.70113. 
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Nuredini Anela 2016 TV Walenstadt  8.45 8.007.75 8.45 32.65115. 

Nadig Janine 2014 STV Walensee-Unterterze  8.20 8.356.95 8.90 32.40116. 

Andreoli Viana 2016 TZ Viamala  6.90 8.707.95 8.80 32.35117. 

Pipitone Nicole 2016 TZ Viamala  6.95 8.358.55 8.45 32.30118. 

Fischli Ronja 2016 TV Rebstein  7.95 8.507.25 8.45 32.15119. 

Würth Elena 2016 STV Steinach  8.30 8.806.80 8.15 32.05120. 

Baechler Lucrezia 2016 TV Trimmis  7.40 8.857.90 7.85 32.00121. 

Flaschel Ella 2016 TV Sargans  6.40 8.308.70 8.20 31.60122. 

Streil Sarah 2015 TV Walenstadt  7.55 8.307.40 8.30 31.55123. 

Koparkova Sofie 2016 Getu Sevelen  6.95 8.357.90 7.45 30.65124. 

Schnarwiler Sky 2015 TV Trimmis  7.30 8.407.20 7.70 30.60125. 
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